
UCHWAŁA NR LXI/356/2024 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Międzygminnego Komunalnego „Nidzica”  
z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Czarnocinie wyraża wolę przystąpienia Gminy Czarnocin  do Związku 
Międzygminnego Komunalnego „Nidzica” z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej, w celu realizacji zadań 
związanych z gospodarką ściekową na terenie Gminy Czarnocin. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FD540B-C170-457B-947F-99E04250C0FD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej, umożliwi Gminie Czarnocin wstąpienie do Związku 
Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej. 

Zadaniem statutowym Związku Międzygminnego „ Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej, jest zaspokojenie 
potrzeb mieszkańców w zakresie zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków. Przystąpienie Gminy Czarnocin do 
Związku pozwoli na prawidłowe zrealizowanie przez mieszkańców Gminy obowiązków wynikających 
z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2019.2010 
z późn.zm.)  nałożonych przepisami prawa w zakresie gospodarki wodno-ściekowej, funkcjonowania 
przydomowych oczyszczalni ścieków i zbiorników bezodpływowych. 

 
Wobec czego Rada Gminy Czarnocin podjęła stosowną Uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86FD540B-C170-457B-947F-99E04250C0FD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/356/2024 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-23T08:23:29+0100
	Kazimierz Bolesław Warszawa




